DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 02/05/2022

Data: 02/05/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO
Processo nº 039/2022 Dispensa pelo Valor nº 013/2022 O(a) Sr(a) Luzimar de Moura
Benfica, Prefeito Municipal do Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, no
exercício de suas atribuições legais, torna público a RATIFICAÇÃO da dispensa de
licitação com respaldo legal no artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e
ulteriores alterações visando a prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva de autoclaves, da empresa THALES DE PAIVA LIMA 12092483790, CNPJ nº
31.655.118/0001-81 no valor total de R$ 1.740,00 (um mil e setecentos e quarenta
reais), de acordo com as condições e especificações contidas no Projeto Básico –
Anexo I do Pedido de Contratação. Publique-se na forma da lei. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas, 02 de maio de 2022.
__________________________________ Luzimar de Moura Benfica Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
_
Processo nº 032/2022, Pregão Eletrônico nº 09/2022, Contrato nº 020/2022.
Contratado(a): JAIDSON MOREIRA SILVA LTDA, CNPJ nº 39.421.287/0001-69 Objeto:
Aquisição de 03 (três) veículos para a Secretaria Municipal de Saúde de Bocaina de
Minas. Valor Total do Contrato R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).
Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 06 (seis) meses,
contados a partir da assinatura do contrato, ocorrida em 02/05/2022. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
__________
Processo nº 032/2022, Pregão Eletrônico nº 09/2022, Contrato nº 021/2022.
Contratado(a): MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS
ADAPTADOS LTDA, CNPJ nº 03.093.776/0011-63 Objeto: Aquisição de 03 (três) veículos
para a Secretaria Municipal de Saúde de Bocaina de Minas. Valor Total do Contrato
R$ 385.000,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil reais). Dotação Orçamentária
confome definida no processo. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da
assinatura do contrato, ocorrida em 02/05/2022. Ass. por Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal.